MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Alameda Santiago do Chile, 195 - Nossa Sra. das Dores - CEP 97050-685 - Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 190/2020, DE 5 DE JUNHO 2020

SELEÇÃO DE BANCA EXAMINADORA PARA O

CONCURSO LITERÁRIO DO IFFAR - 2ª EDIÇÃO

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a lista preliminar de
inscritos na seleção de servidores para a banca examinadora do Concurso Literário
do IFFar – 2ª Edição, regida pelo edital nº 178, de 29 de maio de 2020.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, NA ORDEM DE INSCRIÇÃO:

Nome

Modalidade para avaliação

Lauren Santos Steffen Crônicas
Jane Marlize Ropke Crônicas
Diely Valim dos Santos Crônicas
Bianca Legramante Martins Poemas
Ana Cláudia de Oliveira da Silva Crônicas
Tiago Santos da Rosa Poemas
Vejane Gaelzer Poemas
Thaiane da Silva Socoloski Crônicas

Santa Maria, 5 de junho de 2020.

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha